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rulserudenga Barnehage 
- praktisk informasjon 

 

 

 
 

 

 

Vår Visjon; -Magisk og levende barndom  
 

Våre verdier: Smil 

    Trygghet 

    Omsorg 

    Lekenhet 

    Toleranse 
 

 

 

 

 

For pedagogisk forankring og verdigrunnlag se: 

Nettside: Trulserudenga.barnehage.no 

 

T 
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Fokusområder 2020-2021 

 

 
 

Praktiske opplysninger 

Kort om barnehagen: 
Vi er en privat, foreldre eid barnehage. Foreldrene kjøper seg inn med en andel i barnehagen. 

Denne koster 4000 kroner.   

 
I og med at barnehagen er foreldre eid velges det ut et eierstyre blant dere foreldre. Styret vil 

representere eierskapet og arbeidsgiverforholdet i barnehagen. Representantene velges ut på 

årsmøte i barnehagen i februar / mars og sitter for to og to år. 

 

Det velges også ut representanter til samarbeidsutvalget (SU). Dette er et utvalg som skal sikre at 

eiere, ansatte og brukere samarbeider om barnehagens mål og retning.  

Vi har erfart at i en så stor barnehage er det greit å ha en foreldrerepresentant fra hver avdeling. 
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Alle er med på SU møter, men det velges to som har stemmerett i SU. 

 

Foreldrerådet i barnehagen består av alle foreldre som har barn i barnehagen. 

 

 

 

Barnehagens organisasjonskart: 
  

 
 

 

Åpningstid: 
Barnehagens åpningstid er 06.45 – 17.00. Barnehagens personale har samme arbeidstid som 

åpningstid.  Dvs. at levering og henting av barna må skje innenfor denne rammen.  

Vi har ingen bestemt oppholdstid for barna i barnehagen.  Vi anbefaler at barna ikke har alt for 

lange dager. Vi voksne har en arbeidstid på 7,5 timer pr. dag. Dette er regulert i 

arbeidsmiljøloven. En dag i barnehagen kan sammenlignes med en jobbedag for oss. Det krever 

mye av barna i forhold til sosiale relasjoner, aktivitet og lyd sammen med det at de hele tiden må 

forholde seg til andre. Dette er krevende, og de blir slitne. Når vi blir slitne blir vi mindre 

tolerante, er oftere i konflikter og tåler mindre - stressnivået øker. Så en oppfordring til dere alle; 

Husk at dere er de viktigste personene i ditt barns liv. Kos dere, nyt dagen og slapp av sammen – 

bruk tiden godt 

 

Skulle det skje at dere ikke rekker hente innen stengetid må dere ringe å gi beskjed til 
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barnehagen. 

 

Hvis barnet ikke er hentet til kl.17.00 skal den som henter skrive under skjemaet ”For sen 

henting”.  Passerer kl. 17.10, eller skjemaet blir fylt ut tre ganger, belastes dere for  150- kroner 

på foreldrefakturaen.   

  

 

Barnehagen har stengt jul og påske. Vi har også stengt planleggingsdagene våre. Vi har 7 

planleggingsdager i året. For barnehageåret 2020-2021 er det: 

 7. okt – 27. nov – 23.des – 4.jan – 3. mars - 14. mai og 13. aug. 

 

I fellesferien har vi 8 timers åpningstid.  

 

 

Betaling og ferie: 
Barnehagen er en andelsbarnehage hvor brukerne kjøper seg inn ved å kjøpe en andel. Andelen 

koster 4000 kroner og skjer i to etapper; 500 kroner forskuddsvis som en aksept på plassen, neste 

del på 3500 kroner innbetales i september. Betaling av barnehageplassen skjer over bankgiro med 

forfall den 10. i hver måned. Dere kan benytte auto trekk, og giro blir sendt på mail. 

 

Når det gjelder ferieavvikling må dere ta ut 3 uker sammenhengende ferie i perioden 1. juni til 

15. august.  Vi forventer at barna har 5 uker ferie i løpet av barnehageåret.  

For mer informasjon rundt ferie og betaling, se barnehagens vedtekter som ligger på 

hjemmesiden vår. 

 

Barnehagens satser er: 

 

Hvor stor plass Barnehagebetaling Matpenger 

5 dager 3135,- 412,- 

4 dager 2822,- 340,- 

3 dager 2505,- 278,- 

2 dager 1880,- 206,- 

 

 

 

Avdelinger: 
Barnehagen er en fem avdelings barnehage med barn i alderen 0-6 år. Vi har en 1- årsavdeling og 

1 avdeling for 2-3 åringer. For 3-6 år har vi valgt en stor gruppe. Den store gruppea for 3-6 

åringer er delt opp i tre hovedgrupper ut ifra alder. Dette har noe med vårt pedagogiske ståsted å 

gjøre. Vi mener det er enklere å se og tilrettelegg for hver enkelt når de er mer like i alder, og 

organisert i mindre grupper. Det er lettere å legge til rette både rom, materiell og aktiviteter. Det 

blir en naturlig progresjon i barnehagens innhold og aktiviteter etter hvert som barna blir eldre og 

bytter til nye avdelinger. 

 

Hestehoven er avdelingen for 1 åringene. Her er det 12 heldagsplasser fordelt på 4 voksne.  

Hvitveisen er avdelingen for 2- og 3 åringene. Her er det 12 – 15 barn hver dag fordelt på 4 
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voksne.  

Disse holder til i barnehagens 1. etasje. 

 

I andre etasje er 3, 4 og 5 åringene. De tilhører Blomsterenga som vi kaller 2. etasje. Barna på 

Blomsterenga er organisert i 3 grupper; Rødkløveren, avdelingen for 3 åringene. Her er det i år 

16 barn. På Firkløveren går 4 åringene. Her er det 14 barn. Den siste avdelingen, Blåklokka, 

huser de eldste barna i barnehagen. Her er det i år 15 barn. Hver gruppe har sin pedagogiske 

leder. På Blomsterenga jobber det til sammen 8 voksne. I år er det 43 heldagsplasser på 

Blomsterenga. 

 

Det er alltid 1 gruppe ute på tur. De to andre gruppene bruker felles lokaler og rom. Barna deles 

ofte opp i mindre grupper.  

 

 

Bringing og henting: 
Barnehagen skal ha beskjed hvis andre enn foreldrene/foresatte henter barnet. Vi ønsker også 

beskjed innen klokka 9.30 hvis barnet blir fraværende eller kommer senere på dagen. 

Barnehagens pedagogiske kjernetid er 9.30-14.00. I dette tidsrommet vil det skje mer pedagogisk 

aktivitet enn før og etter. Dette er også tidsrommet hvor alle pedagogene er tilstede på huset. 

 

Vi har også fått tilbakemelding på at det kan være vanskelig å se hvem som jobber her og ikke. 

Nå har vi T- skjorter i knalle farger. På framsiden står det ”lek for livet” og på baksiden våre 

verdier som er STOLT; smil – toleranse – omsorg – lekenhet og trygghet. Nederst står navnet 

vårt – så det er bare å rope.  

 

Forsikring: 
Barna er ulykkesforsikret i barnehagen. Forsikringen gjelder i barnehagen, på turer med 

barnehagen og veien til og fra barnehagen dersom barnet er forsvarlig sikret i bilen og dere kjører 

direkte mellom hjem og barnehage.  

 

 

Utleie av barnehagen: 
Det er mulig å leie barnehagen til ulike typer arrangementer, for eksempel barnebursta. Dette 

koster 500 kroner. Dette gjelder også den nye uteplassen i Gran Tre skogen. 

Ta kontakt med avdelingspersonalet eller Ingeborg. 

 

 

Helse og sykdom: 
Noen ganger vil du kanskje være i tvil om barnet ditt kan gå i barnehagen eller ikke. 

Barnets behov for å være hjemme fra barnehagen er avgjørende. 

 

Det er ikke foreldrenes eller barnehagens behov som skal dekkes. Et sykt og utilpass barn har behov for 

ekstra omsorg og et fang å sitte på. I ei gruppe med barn blir det mange som trenger personalets 

oppmerksomhet, og det blir derfor umulig å dekke dette behovet tilstrekkelig. Dersom barnet blir sykt i 

barnehagen, blir foreldrene kontaktet. I tvilstilfeller er det styrer/daglig leder som tar den endelige 

avgjørelsen om barnet kan være i barnehagen eller ikke. 
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Kan barnet gå i barnehagen i dag? 

Barnet kan være i barnegruppa når det er så opplagt at det orker å være med i de vanlige aktivitetene 

i barnehagen. Mange ganger kan barn være aktive hjemme, men situasjonen kan være annerledes i ei 

gruppe med flere barn. Det er viktig at du rådfører deg med personalet i barnehagen når du føler deg 

usikker. Personalet som daglig ser barnet i ei gruppe, kan best bedømme om barnet klarer å være med i 

gruppefellesskapet eller ikke. Etter lenger tids sykdom kan det være riktig å la barnet være med i 

barnegruppa i kortere tid de første dagene. 

 

Barnet må ha god allmenntilstand for å være i barnehagen. 

 

Utdeling av medisin i barnehagen: 

• Personalet kan gi medisin på vegne av foreldrene, men foreldrene har ansvaret. I disse tilfellene må 

spesielle skjema fylles ut. De ansatte skal påse at mottatt medisin stemmer med anvisningen, er av nyere 

dato og utskrevet til barnet 

 

Barnehagen måler ikke feber i barnehagen. Vi ser på barnets allmenntilstand og vurderer barnets form ut i 

fra denne. Ved tvilstilfeller ringer vi dere og drøfter hvilke muligheter vi har, andre ganger ringer vi dere 

og ber dere hente barnet deres.  

 Febernedsettende/smertestillende gis ikke i barnehagen. 

 

Ved smittsomme sykdommer ønsker barnehagen at dere gir beskjed til oss om sykdommen. Enkelte barn i 

barnehagen har nedsatt immunforsvar og trenger å vite om dette.  

 

Råd: Det er mulig å be om antibiotika som kun gis morgen og kveld! 

 

Se også skriv fra kommunelegen og smittevern.  
 

Kronisk sjukdom: 

Når barn i barnehagen har en kronisk sjukdom, vil det bli tatt individuelle hensyn. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Noen enkle råd om sol og kulde: 
Barn og sol: 

Barnehud tåler ikke mye sol, og må beskyttes i størst mulig grad. Det beste er at små barn har lette 

klær på. Alle små barn bør også ha noe på hodet når de er ute i sola. Barn skal bruke solkrem med 

høy faktor. Innsmøring bør gjentas etter ca. 2 timer. Barnehagen ønsker dere smør barna før dere kommer 
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i barnehagen.Send med solkrem tilpasset ditt barn. 

 

Barn og kulde: 

En generell grense for uteaktivitet for de minste barna (0 – 3 år) er ved ca. -12 °C, men det må tas 

hensyn til vind og værforholdene ellers. De eldre barna kan godt være ute en stund - selv om det 

vises –20°C. De øvrige vind- og værforholdene, samt barnets aktivitetsnivå, er med på å avgjøre 

lengden på utetida. Når det gjelder smøring med kuldekrem viser forskning at det beste på kalde dager er å 

droppe ansiktsvask.  

 

Forebygging av skader og ulykker: 
Barn vil utforske alt, men kan ikke selv bedømme hva som er farlig. De trenger spesiell beskyttelse fra 

oss voksne både i hjem, barnehage og ute i trafikken. Utformingen av miljøet er av stor betydning for 

forekomsten av ulykker. Mellom 50 % og 90 % av barneulykkene kan forebygges, og det er en stor 

utfordring for alle voksne. 

Du kan bidra til å redusere faren for ulykker ved å passe på følgende: 

 

 Barna skal  ikke ha lange skjerf, anbefaler i stedet hals eller buff. 

 Barna skal ikke ha snorer eller dusker / pynt rundt halsen på klærne som kan henge seg 

fast.  (I verste fall kan barnet bli kvalt). 

 Unngå hetter da disse fort kan henge seg fast. Hvis hetter, er det fint om det er hetter med 

knapper slik at de gir etter. 

 Det er viktig at barnet alltid bruker sykkelhjelm når det sykler. Hjelm skal alltid være med 

når sykkel er med. Vi triller sykkelen ned brattbakken. 

 

Når barna hentes i barnehagen, ber vi om at de venter innenfor porten. 

Dette fordi det på denne tida kan være mye trafikk, og våre barn er ikke i stand til å vurdere denne 

situasjonen selv. Husk alltid å lukke port.  
 

Barnehagen følger eget opplegg i forhold til trafikksikkerhet når det gjelder å gå på tur. Det å 

lære seg å gå på tur og ta hensyn i trafikken er viktig læring i forhold til tur dagene våre.  

. 

 

Måltider i barnehagen: 
Barna får to måltider i barnehagen, lunsj og knekkebrød / brød. Til lunsj er det varm mat hver 

dag. Det er felles fruktmåltid / yoghurt. Alle barna betaler matpenger til barnehagen i tillegg til 

foreldrebetalingen. 

Satsene er: 

 5 dager = 412kroner 

 4 dager = 340 kroner 

 3 dager = 278 kroner 

 2 dager = 206 kroner 

 

Matpengene inkluderer drikke. Vi serverer melk. De som ikke tåler/liker melk får juice. Nærmere 

informasjon om måltidene vil dere kunne få hos avdelingspersonalet. Vi setter opp en 

månedsmeny som vi følger året igjennom. Spør avdelingspersonalet hvis dere har spørsmål til 

denne. 
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Burstafeiring i barnehagen: 
Vi har i flere år satt fokus på et sunnere kosthold i barnehagen. Det vil derfor ikke være kaker når 

barna har bursdag. I stedet for is og kaker har vi en morsom og innholdsrik samling med barnet i 

fokus. 

 

Felle retningslinjer for burstafeiring:  

Når det gjelder å invitere til bursta ønsker vi at alle barna på den enkelte avdeling blir invitert, 

eller bare jentene / guttene. I tilfeller hvor dette blir etterfulgt kan vi være behjelpelig med å dele 

ut kort i barnehagen. Når det gjelder bursta gave er dette satt til ca. 50 kroner pr.  

 

 

Tøy: 
I de fleste barnehager heter det seg at barna skal ha klær tilpasset været. Vi er ute hver dag 

uansett vær og vind og da er det viktig at barna er” skodd” til dette. Hvis ikke vil barna få 

negative opplevelser med det å være ute. Vi støtter oss til ordtaket” det finnes ikke dårlig vær – 

bare dårlige klær”, og våger komme med 10 gode råd for påkledning: 

 

1. Lag-på-lag prinsippet gir variasjonsmuligheter om temperaturen forandrer seg i  

          løpet av dagen. 

2. Et komplett sett med byttetøy må ligge i barnehagen til enhver tid. 

3. Ull undertøy med lange ermer og bein er topp! 

4. Strømpebukse uten fot er mest praktisk dersom en blir klam eller våt på føttene og må 

skifte. 

5. Joggedress eller bukse og genser i tilsvarende kvalitet er mye varmere og ikke minst 

ledigere plagg enn for eksempel dongeri og skjorter. 

6. Ullsokker og ulldress /strikkegenser er supert vinterstid. 

7. Lue, votter og skjerf når det er behov for det. 

8. Vinterdress med avtakbart fôr er praktisk. 

9. Alle plagg må være store nok til å gi plass til bevegelse og varme. 

10. Husk navn på klærne! Det er det beste også for dere, og vi sparer mye tid. 

 

 

 

Internkontroll: 
Forskrift om internkontroll gir barnehagen pålegg om egenkontroll av helse– miljø og sikkerhet 

på arbeidsplassen. Dette innebærer at vi skal ha kontrollrutiner på katastrofe – og brannredskap, 

ute – og inne areal, inneklima og eventuelle andre saksområder.  

Vi gjennomfører brannøvelser flere ganger i året og gjennomgår årlig sjekklister for inne- og 

utemiljø i barnehagen. Dette er dokumentert i egen internkontrollperm.  

 

Når det gjelder sikkerhet rundt barnehagens uteområde har vi gjort avtale med noe som heter 

lekeplasskontrollen.no. De kommer på årlig sjekk av utelekeplassen vår. Dette går både på miljø 

og lekeapparater, og de leverer et fullverdig IK system til barnehagen i forhold til lover og regler 

når det gjelder barnehagens utemiljø. 

Vi følger HMS program via Private barnehagers Landsforbund. 
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Oppslagstavle og informasjon: 
På hver avdeling finnes det en oppslagstavler. Her skrives daglig informasjon opp. I tillegg 

utleveres det informasjons skriv fra den enkelte avdeling hver måned. Det er viktig at tavla og 

oppslag leses hver dag. Det vil også være oppslag på utgangsdøra. Kjempeviktig at dere tar dere 

tid til å sjekke ut informasjonsplassen for nye oppslag.  

  

Barnehagen har KidPlan. Dette er nettsystemet vi bruker for å sende ut mail, sms og legge ut ting 

på foreldretavla. Det er kjempeviktig at dere laster ned foreldreappen som heter KIDPLAN. Dere 

bør også sette på varsel slik at dere vil få varsel når nye ting legges ut på telefonen.  

 

På grunn av KIDPLAN er det viktig at vi hele tiden har oppdatert mailadresser og telefon 

nummer til dere. Dere har selv ansvar for å ajourholde dette. Gå inn på barnehagens nettside og 

logg dere på «min side». Her kan dere endre telefon nummer og mail. Inne på denne siden finner 

dere også tillatelse til skjema. Viktig at dere går inn og fyller inn disse. 

 

 

Viktige dokument / prosessplaner for Trulserudenga barnehage: 

Styringsdokument: 
Barnehagen er underlagt til lover og regler som gjelder barnehagedrift, selv om vi er privat 

barnehage. Det vil si at vi må forholde oss på lik linje som de kommunale til ulike dokument som 

vil være styrende for vår virksomhet. Eksempler på slike dokument er: 

 Rammeplan for barnehagen 

 Barnehageloven 

 Barnevernsloven 

 Ferieloven 

 Forskrift om helse rettet arbeid i barnehagen 

 Forvaltningsloven osv. 

 

Barnehagen har også noen interne dokument som er retningsgivende for vår drift. Dette er: 

 Barnehagens pedagogiske forankring  

 Barnehagens visjon og verdigrunnlag 

 Barnehagens vedtekter 

 Handlingsplan for inkluderende miljø og krenkelser 

 Handlingsplan overganger i barnehage: 

 Barnehage – skole 

 Avdelingene imellom spesielt fra småbarn til store barn 

 Fra hjem til barnehage. 

 

Er dere nysgjerrig på noe av dette må dere bare ta kontakt. Pedagogisk forankring og 

verdigrunnlag ligger på nettsiden vår. 

 

Private barnehagers landsforbund: 
Barnehagen er medlemmer i Private barnehagers landsforbund. Her har vi også vår tariff og 

pensjonsavtale.  

 

Parkering i barnehagen: 
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Dere må også slå av motoren når dere henter/ leverer. Dette fordi eksosen dras inn i 

ventilasjonsanlegget vårt. Bilen skal ikke stå å gå på tomgang. 

  

 

Parkering og fart: 
Gran kommune er en trafikksikker kommune. Dette krever ekstra fokus rundt trafikksikkerhet i 

barnehagen. Vi har derfor utarbeidet en «vær varsom» plakat i forhold til atferd på 

parkeringsplass. Denne «vær varsom» plakaten gjelder for både foreldre og ansatte. Den 

oppfordrer alle brukere av parkeringsplassen til å:  

o Rygge inn 

o Sikre barna forsvarlig i bilen 

o Slå av motoren 

o Lukke porten 

o Vise hensyn 

o Sakte fart 

o Ansvar for egne barn på parkering. De som krever det må leies i forhold til 

sikkerhet når man går til og fra bilen. Parkeringen er ingen lekeplass.  

o Det er ikke lov for barna å sykle til bilen / fra bilen på tohjul sykkel. Den skal kun 

trilles på parkeringa. 

 

Når det gjelder parkering på morgenen oppfordres alle foreldre til å parkere på siden inn mot 

barnehagen. Den andre sia bruker de ansatte (opp mot byggefeltet). Da kanskje vi klarer å parkere 

slik at vi bruker minst plass og det vil bli bedre for dere når dere skal hente. Når dere henter 

parkerer dere der hvor det er plass.  

 

 

Lukking av port: 
Ved henting og levering skal porten lukkes.  

 

 

Taushetsplikt: 
Alle i barnehagen er underlagt taushetsplikt. Dette jobber vi med hver dag. Vi ber dere om å 

tenke litt igjennom hva dere spør om når dere for eksempel henter i barnehagen. Er barnet ditt for 

eksempel dytta eller bitt i løpet av en dag, er det uvesentlig hvem som har gjort det av de andre 

barna. Det som er vesentlig er hvordan det gikk med ditt barn og hva vi i barnehagen gjorde rundt 

det da det skjedde. Tenk om det var ditt barn vi utleverte. Vær snill å hjelpe oss å overholde 

taushetsplikten. 

 

Jeg vil også minne dere om at det er viktig at dere har et bevist forhold til hva der snakker om 

hjemme f.eks. rundt matbordet. Små barn får med seg masse. Når dere snakker om andre barn i 

barnehagen på en negativ måte farger dere ditt barns holdninger til dette barnet også. Barn blir 

fort påvirket. De tror på det de hører vi voksne sier. Igjen tenk om det var ditt barn de andre 

foreldrene satt og snakket negativt om rundt kjøkkenbordet hjemme. 
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Samarbeidspartnere: 
Barnehagen samarbeider tett med ulike instanser. Vi kan drøfte ulike saker anonymt med alle 

disse instanser, men vi har som regel at vi alltid skal spørre om samtykke til å drøfte barnet i 

ulike instanser / fora. I ulike settinger kan det også hende vi spør om dere vil være med. Det betyr 

at foreldresamarbeid og dialog er viktig for oss i forhold til enkelt barn. Er det imidlertid slik at vi 

er alvorlig bekymret for ditt barn har vi allikevel meldeplikt ovenfor barnevernet, uten at vi 

trenger samtykke fra dere foreldre. Vi samarbeider med: 

 

o Barnevernet 

o PPT  

o Spesialpedagoger  

o BUP 

o Helsestasjon 

o Fysioterapeuter 

o Logoped 

o Barneskoler 

 

 

Den viktigste samarbeidspartneren vår er dere foreldre: 

Foreldresamarbeid: 
Den viktigste arena for samarbeid er henting og levering i barnehagen. Vi jobber mye med disse 

for å få til gode” møter” med dere og barna. Vi ønsker et åpent og oppriktig samarbeid med 

foreldre der vi jobber mot et felles mål; til beste for barnet. Vi ønsker at dere gir tilbakemeldinger 

og snakker med oss om det skulle være noe. Ikke nøl med å ta kontakt, og ønsker dere snakke 

med noen under fire øyne - si ifra, det vil vi gjøre.  

Vi har to foreldresamtaler i året, men en obligatorisk på våren, men håper dere vil ta dere tid til 

en samtale på høsten også. Det er viktig for barnas hverdag at vi snakker sammen.  

 

Viktige arena for foreldresamarbeid vil være: 

 Henting og levering i barnehagen – gjensidig utveksling av info 

 Foreldresamtaler 

 Foreldremøter 

 Su – møte 

 Styremøter 

 

NB: viktig at vi får beskjeder om det er endringer i barnas liv. 

  

 

Tilbakemeldinger: 
Vi ønsker oss tilbakemeldinger, både positive og negative.  

 

Det er viktig for oss at dere foreldre er fornøyde, og dere er de viktigste tilbake melderne vi har 

på jobben vår sammen med barnas stemme. Snakk med oss om det er noe, vi er helt avhengige at 

dere snakker med oss hvis det er ting dere lurer på eller er misfornøyde med. Ikke noe er for lite 

og heller ikke for dumt. Bare ved at dere spør eller gir en tilbakemelding får vi gjort noe med det. 

Og det er viktig at dere tar det med oss før dere tar det med andre – bare vi som kan endre på ting 
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dere ikke er fornøyde med. Det kan ikke nabo’n gjøre.  

 

Så ikke nøl. Er det noe dere er misfornøyde med så kom til oss så skal vi se hva vi får til. 

 

 

 

Inne klima: 
Vi skal ta vare på gulvene og passe på at vi har et godt inneklima. For å lette renhold, ønsker vi at 

dere tar på blå poser når dere går inn i gangen. Er det mange blå poser i” nye poser” si ifra til en 

voksen – så ordner de det.  

Vi oppfordrer dere samtidig til å hjelpe barna og holde det i orden og ryddig på plassene i 

garderoben. Vi jobber mye med at de skal greie holde orden på plassen sin selv, men dette er ikke 

alltid like enkelt. Når dere henter må dere ta dere tid til å se over plassen / henge tingene 

ordentlig på plass / og sette sko på riktig plass. Dette er med på å skape gode rutiner for barna og 

det er lettere å trene på selvstendighet i garderoben når de finner tingene sine på plassen. Husk å 

navne sko og klær. Det er mange rosa og blå sko og mange like størrelser. 

 

 

Vennskap og fellesskap – de to viktigste” skapene” i barnehagen: 
Vi har fokus på vennskap og fellesskap barna imellom i barnehagehverdagen. I denne 

sammenheng er ikke dere foreldre ubetydelige, selv om dere ikke er her i hverdagen.” Små gryter 

har også ører” er det et ordtak som heter. Sånn er det i barnehagen også; små barn har også ører, 

vær bevisst på hva dere snakker om og hvilke ord dere bruker når dere snakker om ulike barn i 

barnehagen, eller når barnet ditt kommer hjem og forteller at” noen” er slemme. Det er heller 

ikke alt som passer seg å snakke om i garderoben, spør oss heller om å få en prat under fire øyne. 

Barna snapper fort opp ting, tolker på sin måte. Det er fort gjort at de misforstår, noe som kan 

føre til mange rare tanker.  

 

Digitale løsninger: 
Nettside: 

Barnehagen har egen nettside; trulserudenga.barnehage.no 

Her vil barnehagens ulike planer og pedagogikk ligge tilgjengelig for dere. Det vil bli lagt ut litt 

generell informasjon og oppdateringer. 

KidPlan – egen side tilknyttet nettsiden. 

Bilder og dokumentasjon fra ulike prosjekter, turer og hverdagen vår vil bli lagt til tavla på 

KidPlan. 

Facebook; Trulserudenga barnehage 

 

 

Vi vil også komme med en oppfordring om å være veldig bevisste hvilke bilder dere legger ut på 

sosiale medier, særlig i forhold til fellesarrangement vi har felles i barnehagen. Det kan være 

noen foreldre som har reservert seg mot bruk av bilder. Dere skal egentlig hente inn samtykke fra 

den enkelte foreldre når det er bilder med flere barn. 

 

Ønsker dere til slutt et flott barnehageår 

Ingeborg Hageberget 


